

Årsredovisning för
Encinitas Aktiebolag

559060-8245

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Törnmarck
Styrelseledamot

2025-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Encinitas Aktiebolag, 559060-8245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2016 och bedriver sedan dess handel med sportartikeldesign samt konsulttjänster för företag rörande deras webbdesign onlinemarknadsföring och onlineförsäljning. Import, export och försäljning, online och offline, av egendesignade sportartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget äger även aktier i andra bolag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	83 536	200 206	289 140	570 008
Resultat efter finansiella poster	6 976	-64 889	11 785	118 241
Soliditet %	26,2	75,3	23,7	24,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då verksamheten har minskat i omfattning efter föregående års inkrämsöverlåtelse av en del av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	64 054	-29 889
Balanseras i ny räkning		-29 889	29 889
Årets resultat			6 976
Belopp vid årets utgång	50 000	34 165	6 976

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 165
Årets resultat	6 976
Summa	41 141
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 141
Summa	41 141

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		83 536	200 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 536	200 206
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-172 795
Övriga externa kostnader		-76 450	-128 719
Summa rörelsekostnader		-76 450	-301 514
Rörelseresultat		7 086	-101 308
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	45 560
Övriga ränteintäkter		49	837
Räntekostnader		-159	-9 978
Summa finansiella poster		-110	36 419
Resultat efter finansiella poster		6 976	-64 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 000
Summa bokslutsdispositioner		0	35 000
Resultat före skatt		6 976	-29 889
Årets resultat		6 976	-29 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	6 700	6 700
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		256 700	6 700
Summa anläggningstillgångar		256 700	6 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 000	1 950
Övriga fordringar		4 572	7 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 125	18 000
Summa kortfristiga fordringar		33 697	27 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 169	77 361
Summa kassa och bank		57 169	77 361
Summa omsättningstillgångar		90 866	105 128
SUMMA TILLGÅNGAR		347 566	111 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 165	64 054
Årets resultat		6 976	-29 889
Summa fritt eget kapital		41 141	34 165
Summa eget kapital		91 141	84 165
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 641	0
Leverantörsskulder		7 344	0
Skatteskulder		0	3 701
Övriga skulder		230 940	16 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		256 425	27 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 566	111 828

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 700	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		6 700
Utgående anskaffningsvärden	6 700	6 700
Redovisat värde	6 700	6 700

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>
Ventanas 95 AB	559367-8435	250

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	250 000	0
Utgående anskaffningsvärden	250 000	0
Redovisat värde	250 000	0

Underskrifter

Stockholm

Oskar Törnmarck

2025-05-27

Oskar Törnmarck

Datum

Styrelseledamot